

Toiminnantarkastajana olen käynyt läpi liiton kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja hallintoa tilikaudelta 01.01. – 31.12.2023.

Johtokunta on laatinut vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot.

Taloudellisesti liitto teki vuonna 2023 tappiota 28 233,31 euroa. Viimeisen kuuden vuoden aikana tilinpäätös on ollut tappiollinen lukuun ottamatta poikkeuksellista koronavuotta 2020. Liiton omapääoma on 12 771,86 euroa ja maksuvalmius on kohtuullinen.

Varsinaisen toiminnan osalta eniten kasvupaineita on edelleen kohdistunut matkakuluihin, vaikka arvokisojen tulosrajoja on viime vuosina korotettu. Toisaalta liiton lisenssitulot ovat vuosittain kasvaneet.

Vuoden 2023 aikana liiton johtokunta on kiinnittänyt erityistä huomiota toimenpiteisiin talouden tasapainottamiseksi ja rahoituksen riittävyyden turvaamiseksi. Liiton rahaliikenteen läpikäynnin yhteydessä on jouduttu tekemään huomattavia alaskirjauksia siirtosaamisiin. Laskutustoiminnassa on ollut ongelmia jo pidemmän ajan.

Liiton pitää varautua tulevien vuosien toimintamäärärahojen supistumisiin tarkalla taloudenpidolla. Jotta tilannekuva liiton taloudesta muodostuu realistisemmaksi ja ennustaminen helpottuu, talouden toteumaa on seurattava kuukausittain. Tehdyn budjetti – ja rahaliikenneanalyysin jälkeen johtokunta onkin ryhtynyt toimenpiteisiin, jotka sisältävät mm. kulujen leikkaamisen erityisesti toimistosta ja hallinnosta. Liiton on myös vahvistettava omaa toimintaa sekä varainhankinnan tuottoja omalla koulutustoiminnalla ja lajin aktiivisella markkinoinnilla. Kaikki keinot on otettava käyttöön myös omarahoitusosuuden kasvattamiseksi, vaikka se vaatii työtä ja siinä voi piillä pieni luottoriski. Taloudellisen toiminnan tavoitteeksi pitää ottaa nykyisen oman pääoman nostaminen seuraavan kolmen vuoden aikana kolminkertaiseksi.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa tappiota 28 233,31 euroa, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös yhdessä vuosikertomuksen kanssa antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot liiton toiminnasta, sen tuloksesta sekä taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää johtokunnan jäsenille tarkastamaltani tilikaudelta.